¥
¥

 2022年 5月 16日

那覇ロータリークラブ会員各位

那覇ロータリークラブ

会長 比嘉 孝明

ワイン同好会 委員長 吉野 宏明

第 2 回ワイン同好会のご案内

謹啓 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。

さて、標記の件、下記の通りご案内致します。ワインを愛するメンバーで愉しく

語らい合いましょう。多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

謹白
日時：令和４年６月１５日（水）１９：００～２１：００

場所：Nubia【沖縄県那覇市牧志 3-2-41 桜坂下フォレストガーデン１F】

会費：7,000円程度（予定）

□参加     □欠席  （□に✓をお願いします）

ゲスト 有 ・ 無    どちらかに○を

会員名               ゲスト名

FAX返信先 : 那覇 RC事務局 098−861−4918

＊お料理のご準備がございますので、6月 6日（月）までに ご返信下さい。

＊当日のご連絡先：ワイン同好会 副委員長 佐藤

ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＯＦ ＮＡＨＡ

那覇ロータリークラブ

〒900-0036  那覇市西 3-6-1 パシフィックホテル沖縄 1階

TEL 098-868-1224  FAX 098-861-4918

E-mail:naha-rc@m1.cosmos.ne.jp